sp̄s p̄.
 Ag.
 s̄. a. 12.
 t p̄

spina

D.

Ad ihide
les pagi
nos.
ad ydola

cedry & cypariſſy & aleſ arboreſ uafeunt. q̄ u
ſiluuitate & uite ad celeſta ſequuntur.
illuinet ligiaſ ouie qđe uirium luſtē
et liborāni iōes. Prope facit uidi uay
d̄ dñs laſſerte ſi qđ forte hētis dixit rex
iacob. Accidat & nūcet uob' uetura qđu.
ſt. p̄ora q̄ fuerit nūcata & ponem⁹ cor
mū & ſtem⁹ nouiſſia eoy & q̄ uetura ſe
idicat uob' tānūcata q̄ uetura ſe iſum⁹
& ſac⁹ q̄ dñi eſt uob' Bū q̄ d̄ male ſi potis
tuſ facit & loquit & videat ſil'. Ecce uob' eſt
ex nichilo & op̄i vñ ex eo qđ u e. abouia
no 3 q̄ elegit uob' No. Inxii e. iudic⁹ vñ
d̄ dñs de⁹. uenient app̄iūcūt qſilia vñ
d̄. ix iacob. app̄iūt & tānūcet uob' q̄ uetū
ſe aſ p̄ora q̄ erat dixit & apponeui⁹ ſefu
& ſue⁹ q̄ ſt. nouiſſi. uetua q̄ dicit & tānū
cata q̄ ſuā ſt. nouiſſio & ſue⁹ q̄ dñi eſt
Bū facit aſ male & admirabiliſ & uidebituſ
ſil' uide ſitis uob' & vñ ſit op̄i vñ. deſerit
abouiaſ eſt elegerūt uob' Quo ſ dixit du
placē eſt iacob & ſil' n̄ eſerūt aſ eſerūt i
dūm piluatorē ma uoratis gēnb⁹ & iſerato
quidā ecce cūpetib⁹ pluuij ſoribus & mi
uī i modū coniacte valēt arbor⁹ nūtē uſ
tate plenissim⁹ q̄ i xp̄o ex gēnb⁹ eſe uoluerūt
p̄uotūt ad iudic⁹ ut uolat & uide & ſare
& irogatā & iſelligē uoluerūt q̄ manū dñs

ipsa fecit et sic istud tam vniuersa gloriadat
 quod ydola vnum q[uod] putatis esse fortissimum vel affre
 si q[uod] forte h[ab]ent vnum opere q[ui]silat q[uod] voc
 q[uod] sensu noluerit optima suscipere p[ro]pter h[ab]itum q[uod]
 sit apostola ad ipsa ydola q[uod] i[n] seculis sicut et ut
 audiens l[et]erum d[omi]ni possidet facultatem dicit
 te ergo nobis v[er]o p[ro]pria l[et]eris et ex i[n]terpretationib[us]
 v[er]o posse demonstrare atque p[ro]prio aduentu
 Christi oia ydola g[ra]uerunt ubi apollo del
 phicus et loxias deliusq[ue] et clarissa et cetera ydo
 la fidei v[er]o suar[um] pollicentia q[uod] reges potens
 sidos deceperunt. Sur de Christo non potuerunt
 predicere nisi de aplis eorum non de vniuersitate ab
 lectore replicare. Si ergo suu[m] u[er]o potuerunt i[n]spic
 p[ro]dicare q[uod] aliena est l[et]ero l[et]era mala potuerunt p[ro]
 minari. Sed si abs dixit utram ab ydolis
 esse p[ro]dictum h[ab]et sed q[uod] se mediam uicerunt
 v[er]o et sit suar[um] reparatione ut seu boni seu
 mali aliqd accidisset utrumq[ue] posset intelligi
 ut est puri regis ep[iscop]otatus dico te etiada
 venianos vice posse et cives. Croesus
 alii tuisq[ue] poterunt exercitu et exercitu ali
 uid q[uod] sicut est ydola deos non esse q[uod] non
 potuerunt non male in quo ydola v[er]o deones
 assideteb[us] ydolis male sepe non fecerunt p[ro]p[ter] q[uod]
 nisi eis concessa sunt praeceps a domino h[ab]et facie ne
 possint. Denique et cives deponunt ut habentur
 prate in portu greges et in job legimus ab his
 dum missione eos vni per suu[m] no[n] suu[m]eta q[uod]